
SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

1 15-1973 celmira martinez licitación pública 154583.25 2015-0-12-0-08-lp-014630 10/08/15

2 15-2301 abdiel mares compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014902 05/08/15

3 15-2501 cesar portugal licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-99-LA-014892 05/08/15

4 15-2563 celmira martinez licitación abreviada por precio (la) 2015-0-12-0-09-la-014882 10/08/15

5 15-1899 lucia delgado licitacion por mejor valor 2015-0-12-0-08-lv-014508 08/09/15

6 15-216928 agapito concepción compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014930 07/08/15

7 15-216947 agapito concepción licitación pública 2015-0-12-0-08-lp-014937 11/08/15

8 15-2563 celmira martinez licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-09-la-014882 10/08/15

9 15-1575 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-av-014875 13/08/15

10 15-1337 rodolfo pereira compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014681 12/08/15

11 15-216885 rosa vergara compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014977 14/08/15

12 15-216767 celmira martinez licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014974 12/08/15

13 15-216980 rosa vergara licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-la-014973 13/08/15

14 15-216958 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014961 12/08/15

15 15-216776 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014964 12/08/15

16 15-216879 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014960 12/08/15

17 15-2497 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014957 12/08/15

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

18 15-1575 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-av-014997 13/08/15

19 15-216902 cesar portugal compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015003 21/08/15

20 15-2268 agapito concepción licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014950 19/08/15

21 15-216944 cesar portugal compra menor 2015-0-12-0-99-cm-015001 20/08/15

22 15-216764 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015008 19/08/15

23 15-216885 rosa vergara compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015044 18/08/15

24 zuleika carvajal licitacion publica 2015-0-12-0-99-lp-015042 18/08/15

25 15-2006 rosa vergara compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015017 17/08/15

26 15-2394 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-99-lp-015002 19/08/15

27 15-216768 eudilia maria guerra licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015009 18/08/15

28 15-535 eudilia maria guerra licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015006 18/08/15

29 15-2802 zuleika carvajal compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015016 14/08/15

30 15-2488 celmira martinez licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-99-la-015050 17/08/15

31 15-1815 celmira martinez licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015053 18/08/15

32 15-216902 cesar portugal compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015003 21/08/15

33 15-2268 agapito concepción licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014950 19/08/15

34 15-215433 rosa vergara licitacion publica 2015-0-12-0-08-Lp-014975 19/08/15

35 15-216734 celmira martinez licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014980 21/08/15

36 15-2022 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-09-AV-015056 20/08/15



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

37 15-2548 Moises Mela compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014925 17/08/15

38 15-2443 jenifer shippritt compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014972 18/08/15

39 15-2551 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-02-la-014945 19/08/15

40 15-216915 jenifer shippritt licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014939 20/08/15

41 15-217004 rosa vergara lictacion publica 2015-0-12-0-99-lp-014996 20/08/15

42 15-2268 agapito concepción licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014950 19/08/15

43 15-216902 cesar portugal compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015003 21/08/15

44 15-2443 jenifer shippritt COMPRA MENOR 2015-0-12-0-08-CM-014972 19/08/15

45 15-1623 lucia delgado compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015014 21/08/15

46 15-1712 eudilia maria guerra licitacion publica 2015-0-12-0-99-lp-014849 17/09/15

47 15-2918 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-99-lp-015108 28/08/15

48 15-2394 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-99-lp-015002 19/08/15

49 15-1057 Moises Mela licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015022 21/08/15

50 15-2381 celmira martinez compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015086 18/08/15

51 15-2233 cesar portugal licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014652 25/08/15

52 15-2186 Moises Mela

licitacion abreviada por precio (LA)

2015-0-12-0-05-av-014969 25/08/15

53 15-781 Moises Mela compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015072 20/08/15

54 M-014 abdiel mares

licitacion abreviada por precio (LA)

2015-0-12-0-06-av-014755 28/08/15

55 15-216919 rodolfo pereira licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014943 20/08/15



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

56 15-623 lucia delgado acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015014 21/08/15

57 15-1545 agapito concepción acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-014953 21/08/15

58 15-2945 eudilia maria guerra licitación pública 2015-0-12-0-08-lp-015097 83019.00

59 15-52 cesar portugal acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015112 24/08/15

60 412 eudilia maria guerra licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-07-AV-014616 01/09/15

61 15-216991 agapito concepción licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014674

62 15-217225 agapito concepción acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015118 25/08/15

63 15-217272 rosa vergara acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015113 24/08/15

64 15-1495 Elsa jaen licitacion por mejor valor 2015-0-12-0-15-lv-014983 26/08/15

65 15-1908 Moises Mela acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015117 26/08/15

66 15-3000 cesar portugal acto publico de compra menor 2015-0-12-0-99-CM-015162 28/08/15

67 15-1633 celmira martinez acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015169 26/08/15



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

68 15-217286 agapito concepción acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015146 27/08/15

69 15-3084 rosa vergara acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015153 26/08/15

70 15-2334 agapito concepción acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015148 28/08/15

71 15-2899 agapito concepción acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-CM-015151 28/08/15

72 15-1876 lucia delgado licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-LA-014678 28/08/15

73 15-1803 Elsa jaen licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014545 31/08/15

74 15-216737 abdiel mares licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015195 02/09/15

75 15-2308 Elsa jaen licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-LA-015081 28/08/15

76 15-216761 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-LA-015102 27/08/15

77 15-1909 jenifer shippritt licitacion publica 2015-0-12-0-08-LP-014689 31/08/15

78 15-216761 jenifer shippritt licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-la-015102 27/08/15

79 15-2756 Moises Mela acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015125 27/08/15

80 15-2345 rodolfo pereira licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-la-015075 01/09/15



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

81 15-2573 Moises Mela acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015183 28/08/15

82 15-1319 abdiel mares licitacion abreviada por precio (LA) 2015-0-12-0-08-LA-015199 31/08/15

83 15-217440 lucia delgado lictacion publica 2015-0-12-0-0-08-lp-015228 01/09/15

84 15-217424 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015225 01/09/15

85 15-2928 rodolfo pereira acto publico de compra menor 2015-0-12-0-08-cm-015213 28/08/15

86 15-217420 rosa vergara licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015187 01/09/15

87 15-217441 rosa vergara licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015188 01/09/15

88 15-217445 agapito concepción licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015218 01/09/15

89 15-2534 agapito concepción 

acto publico de compra menor

2015-0-12-0-08-CM-015212 02/09/15

90 15-217425 agapito concepción 

acto publico de compra menor

2015-0-12-0-08-CM-015219 02/09/15

91 15-217424 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-08-LP-015225 01/09/15

92 15-217440 lucia delgado licitacion publica 2015-0-12-0-08-LP-015228 01/09/15

93 241-2015 abdiel mares

licitacion abreviada por precio (LA)

2015-0-12-0-09-AV-015186 02/09/15

94 15-2263 abdiel mares

licitacion abreviada por precio (LA)

2015-0-12-0-08-AV-015013 03/09/15

95 15-216953 rodolfo pereira licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015241 02/09/15

96 15-215413 jenifer shippritt licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014748 04/09/15



SEC No. REQ. Cotizador asignado TIPO DE ACTO PUBLICO

PRECIO DE 

REFERENCIA

NUMERO DE ACTO

FECHA APERTURA 

DE SOBRES

Departamento de Compras y Proveeduría

Informe de Transparencia Mensual

 Actos Públicos Programados

Del 1 al 30 de agosto de 2015

97 14-2551 abdiel mares licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-015242 04/09/15

98 15-950 jenifer shippritt licitacion publica 2015-0-12-0-08-lp-014971 03/09/15

99 15-2308 Elsa jaen

licitacion abreviada por precio (LA)

2015-0-12-0-08-LA-015244 01/09/15

100 15-216748 abdiel mares licitacion Publica 2015-0-12-0-08-lp-015243 04/09/15

101


